1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Муниципального комитета от 07.09.2007

№ 85 «Об установлении оплаты труда  лиц, замещающих должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления   Востокского

городского поселения» (в редакции Решений от 29.03.2008г. № 112, от

16.09.2008г. № 126)

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 09 июня 2010г. № 451

Настоящее Решение разработано в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Востокского городского

поселения.

Статья 1.

Внести в Решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда лиц, замещающих

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

Востокского городского поселения» (в ред. Решения от 29.03.2008 № 112, от

16.09.2008г. № 126) следующие изменения:

1. в части 4 статьи 4.2. слова «с указанием конкретных причин» исключить.

2. части 4 и 5 статьи 4.5. исключить.

3. приложение 1 изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению.

4. приложение 2 изложить в редакции приложения 2 к настоящему Решению.

Статья 2.

Лица, нарушившие требования настоящего Решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в Администрации Востокского городского

поселения, МУК «Библиотека п. Восток», районной библиотеке с. Новопокровка

и распространяются на правоотношения, начиная с 01 июня 2010 года.

Глава Востокского

городского поселения                                                             Г.Н. Герасименко

«18» июня 2010г.

№ 197

Дата обнародования «18» июня 2010 г. исх. № 563-564

 2

Приложение 1

к Решению муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 18.06.2010г. № 197

«Приложение 1

к Решению муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 07.09.2007г. № 85

Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной

службы

Наименование должности должностной оклад

1 2

Аппарат муниципального комитета

Главная  группа должностей

Управляющий делами муниципального комитета 3000

Ведущая группа должностей

Главный специалист 2 разряда 2600

Ведущий специалист 2 разряда

2500

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда 1670

местная администрация

Главная группа должностей

Заместитель главы местной администрации 3000

Начальник отдела 2800

Ведущая группа должностей

Главный специалист 2 разряда 2600

Ведущий специалист 2 разряда 2500

Старшая группа должностей

Старший специалист 2 разряда 1900

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда 1670

 3

Приложение 2

к Решению муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 18.06.2010г. № 197

«Приложение 2

к Решению муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 07.09.2007г. № 85

Ежемесячное денежное поощрение лиц, замещающих должности муниципальной

службы

Наименование должности Ежемесячное денежное

поощрение

(должностных окладов)

1 2

аппарат муниципального комитета

Главная  группа должностей

Управляющий делами муниципального комитета 2,5

Ведущая группа должностей

Главный специалист 2 разряда 2

Ведущий специалист 2 разряда

2

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда 2

местная администрация

Главная группа должностей

Заместитель главы местной администрации 2,5

Начальник отдела 2,5

Ведущая группа должностей

Главный специалист 2 разряда 2

Ведущий специалист 2 разряда 2

Старшая группа должностей

Старший специалист 2 разряда 2

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда 2